

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-12042021-226524
SG-DL-E-12042021-226524

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 127]	दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 12, 2021/चैत्र 22, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 11
No. 127]	DELHI, MONDAY, APRIL 12, 2021/ CHAITRA 22, 1943	[N. C. T. D. No. 11

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 12 अप्रैल, 2021

सं.फा.1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(5)/3616.- दिल्ली सिख गुरुद्वाराप्र बन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में, 10 अप्रैल 2021 की अधिसूचना संख्या एस.जी.-डी.एल.-अ.-11042021-226506 के आंशिक आशोधन में मैं संजय जैन, रिटर्निंग ऑफिसर, वार्ड सं - 5, मॉडल टाउन एतद्वारा निर्दिष्ट करता हूँ:-

(क) दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति, 2021 के आम चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची में वार्ड सं - 5, मॉडल टाउन से उम्मीदवार का नाम जसविंदर सिंह, निवासी ए-37, फेज़-2, अशोक विहार, दिल्ली, क्रम संख्या 2 पर, को जसविंदर सिंह (हनी) के रूप में पढ़ा जाए। पूर्ववर्ती अधिसूचना की अन्य विषय वस्तु यथावत रहेंगी।

संजय जैन, रिटर्निंग ऑफिसर

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS
NOTIFICATION

Delhi, the 12th April, 2021

No. F.1/55/DGE/2016/R.O.(5)/3616.—In partial modification of Notification No. SG-DL-E-11042021-226506 dated 10th April 2021, in pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, I Sanjay Jain, Returning Officer, Ward 5, Model Town, hereby Specify:-

- (a) In the List of Contesting Candidates, for the General Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee 2021, from Ward No. 5, Model Town, the name of the Candidate JASVINDER SINGH, R/o A-37, PHASE-II, ASHOK VIHAR, DELHI, at serial number 2 may be read as JASVINDER SINGH (HONEY). The rest of the contents of the earlier Notification, shall remain the same.

SANJAY JAIN, Returning Officer